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Päätös, johon hankintaoikaisuvaatimus kohdistuu
Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunnan päätös 22.6.2021
§ 134
Hoitosänkyjen ja painehaavoja ehkäisevien ja hoitavien patjojen
vuokrauspalvelun puitejärjestelyn hankinta
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Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja perustelut

Osa-alue 4: Painehaavoja ehkäisevä ja hoitava patja (kohtalainen riski)
Hankintapäätöksen osa-alueessa 4: Painehaavoja ehkäisevä ja hoitava patja
(kohtalainen riski) on valittu kolme toimittajaa. Tarjouspyynnön mukaan
valitaan kaksi tai Tilaaja voi valita kuhunkin osa-alueeseen useamman
tuotteen, mikäli tuotteet täyttävät vähimmäisvaatimukset, mutta eroavat
ominaisuuksiltaan toisistaan jollain tavoin, tai mikäli kyseessä on
sellainen tuote, jonka tulee olla yhteensopiva jonkin muun tuotteen kanssa.

Haltija Group Oy tarjoama Elasto Rescue ja MediMattress Oy:n EkoWave
tuotteet ovat ominaisuuksiltaan täysin yhteneväiset ja ovat yhteensopivia
samalla tavalla kaikkien sänkyjen kanssa.

Tämän perusteella vaadimme, että hankintapäätöstä oikaistaan niin, että
tähän positioon valitaan hankintapäätöksen mukaisesti kaksi tuotetta;
Mekalasin Idocare Visel ja Haltija Group Oy Elasto Rescue.
MediMattress Oy:n tarjoaman Ekowaven valintaan ei ole perusteltua syytä ja
hankintapäätöstä korjataan tästä syystä poistamalla MediMattress Oy
valittujen toimittajien listalta tässä positiossa.
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Oikaisuvaatimukseen liitettävät asiakirjat
-

Oikaisua vaativa taho
Haltija Group Oy

Millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään
vaatimuksen

Haltija Group Oy on asianosainen tässä hankinnassa ja toimin Tarjous- ja
laatupäällikkönä Haltija Groupissa.

Yhteyshenkilö
, Tarjous- ja laatupäällikkö,

@haltija.fi, 
Pyydämme lähettämään vastauksen sähköpostiin asiakaspalvelu@haltija.fi

Lisätietoa
-

Vantaalla 1.7.2021

Haltija Group Oy

Tarjous- ja laatupäällikkö,
@haltija.fi




